
1 
 

    Pielikums 05.12.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.124/2014 

 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.44 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/34 

„Audumu iepirkums” 

 

Rīgā, 2014.gada 05.decembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Sarmīte Gaismiņa   – komisijas locekle; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle; 

Irina Zeibārte – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/34 „Audumu iepirkums”, tālāk tekstā - Iepirkums, kopā ir 

pieteikušies trīs pretendenti: 1) SIA „Pick Up”; 2) SIA „Radošo darbu galerija”; 3) AS „STA Grupa”. 

Iepirkuma priekšmeta pirmā daļa I Smalkvilnas audums 

(2) Uz Iepirkuma priekšmeta I daļu „Smalkvilnas audums” pieteicies viens pretendents: 1) SIA „Radošo 

darbu galerija”. 

(3) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(4) Komisija vērtē pretendenta SIA „Radošo darbu galerija” piedāvājumu (iesniegtos audumu paraugus) par 

atbilstošu prasītajai specifikācijai un saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 70 

punktus. 

(5) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta cenu piedāvājumu pretendentam tiek piešķirti 30 

punkti. 

(6) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(7) Piedāvātā līgumcena: 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

I Smalkvilnas audums 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Radošo darbu galerija” 576.60 

 

(8) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 100 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts SIA „Radošo darbu galerija” 

Iepirkuma priekšmeta otrā daļa II Zīds, šifons, organza 
(9) Uz Iepirkuma priekšmeta II daļu „Zīds, šifons, organza” pieteicies  viens pretendents: 1) SIA „Radošo 

darbu galerija”. 

(10) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(11) Komisija vērtē pretendenta SIA „Radošo darbu galerija” piedāvājumu (iesniegtos audumu paraugus) par 

atbilstošu prasītajai specifikācijai un saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 70 

punktus. 

(12) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta cenu piedāvājumu pretendentam tiek piešķirti 30 

punkti. 

(13) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(14) Piedāvātā līgumcena: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

II Zīds, šifons, organza 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Radošo darbu galerija” 1412.50 

(15) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 100 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts SIA „Radošo darbu galerija”. 

Iepirkuma priekšmeta trešā daļa III Kokvilnas audums 
(16) Uz Iepirkuma priekšmeta III daļu „Kokvilnas audums” pieteikušies divi pretendenti: 1) SIA „Radošo 

darbu galerija”; 2) SIA „Pick-up”. 

(17) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendentu 

iesniegtie piedāvājumi nav atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 



2 
 

(18) Pretendents SIA „Radošo darbu galerija” nav iesniedzis audumu paraugus, kā arī nav iesniegts 

piedāvājums par iepirkuma priekšmeta daļas otro pozīciju. 

(19) Pretendents SIA „Pick up” nav iesniedzis audumu paraugus, kā arī nav iesniegti piedāvājumi par 

iepirkuma priekšmeta daļas 1.-4.pozīciju, 8.pozīciju. 

(20) Piedāvātā līgumcena: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

III Kokvilnas audums 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Radošo darbu galerija” 5399.70 

SIA „Pick up” 1430.90 

 

(21) Pretendentu piedāvātās līgumcenas nav iespējams salīdzināt un izvērtēt, jo pretendentu piedāvājums 

iepirkumu priekšmetu pozīcijās ir nepilnīgs. 

(22) Ņemot vērā minēto, atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam – „Ja pretendenta piedāvājums neatbilst kādai 

no Instrukcijā izvirzītajām prasībām un noformējuma trūkums ir būtisks un šī iemesla dēļ nav iespējams 

piedāvājumu pēc būtības izvērtēt, Komisija turpmāk tā piedāvājumu neizskata”. 

(23) Ņemot vērā, ka šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav atbilstošu piedāvājumu, Komisija izbeidz iepirkumu 

šajā iepirkuma priekšmeta daļā. 

Iepirkuma priekšmeta ceturtā daļa IV Lina audums 

(24) Uz Iepirkuma priekšmeta IV daļu „Lina audums” pieteikušies  trīs pretendenti: 1) SIA „Radošo darbu 

galerija”; 2) SIA „Pick up”; 3) AS „STA Grupa”. 

(25) SIA „STA Grupa” iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs noformējuma prasībām un Instrukcijas 

10.1.punktam.  

(26) SIA „Pick up” pieteikumā ir norādījis, ka piesakās uz iepirkuma priekšmeta daļu IV Lina audums ar 

piedāvāto līgumcenu 4001.00 EUR, taču Tehniskajā un finanšu piedāvājumā pretendents nav iesniedzis 

audumu paraugus, kā arī nav norādījis audumu cenas un piedāvājumu pa pozīcijām. Saskaņā ar 

Instrukcijas 10.1.punktu „Ja pretendenta piedāvājums neatbilst kādai no Instrukcijā izvirzītajām 

prasībām un noformējuma trūkums ir būtisks un šī iemesla dēļ nav iespējams piedāvājumu pēc būtības 

izvērtēt, komisija turpmāk tā piedāvājumu neizskata”. Līdz ar minēto SIA „Pick up” piedāvājums šajā 

iepirkuma priekšmeta daļā tālāk netiek skatīts. 

(27) SIA „Radošo darbu galerija” nav iesniedzis audumu paraugus, kā arī nav iesniegts piedāvājums par 

iepirkuma priekšmeta daļas 3.-7. Pozīciju. Saskaņā ar Instrukcijas 10.1.punktu „Ja pretendenta 

piedāvājums neatbilst kādai no Instrukcijā izvirzītajām prasībām un noformējuma trūkums ir būtisks un 

šī iemesla dēļ nav iespējams piedāvājumu pēc būtības izvērtēt, komisija turpmāk tā piedāvājumu 

neizskata”. Līdz ar minēto SIA „Radošo darbu galerija” piedāvājums šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

tālāk netiek skatīts. 

(28) AS „STA Grupa” saskaņā ar Instrukcijas 10.1.punktu ir iesniedzis audumu paraugus un Komisija vērtē 

pretendenta AS „STA Grupa” piedāvājumu par atbilstošu prasītajai specifikācijai un saskaņā ar 

Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 70 punktus. 

(29) Piedāvātās līgumcenas: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

IV Lina audums 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Radošo darbu galerija” 3509.00 

SIA „Pick up” 4001.00 

AS „STA Grupa” 5995.00 

(30) Ņemot vērā, ka SIA „Radošo darbu galerija” un SIA „Pick up” piedāvājums iepirkumam šajā iepirkuma 

priekšmeta daļā ir nepilnīgs un piedāvātās līgumcenas nav iespējams salīdzināt, jo pretendenti SIA 

„Radošo darbu galerija” un SIA „Pick up” nav iesnieguši piedāvājumu par visām iepirkuma daļas 

pozīcijām, Komisija saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta AS „STA Grupa” cenu 

piedāvājumu pretendentam piešķir 30 punktus. 

(31) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 100 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts AS „STA Grupa”. 

Iepirkuma priekšmeta piektā daļa V Lina audums audekliem 
(32) Uz Iepirkuma priekšmeta V daļu „Lina audums audekliem” pieteicies viens pretendents: AS „STA 

Grupa”. 

(33) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(34) Komisija vērtē pretendenta AS „STA Grupa” piedāvājumu par atbilstošu prasītajai specifikācijai un 

saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 70 punktus. 

(35) Piedāvātā līgumcena: 
 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

V Lina audums 

audekliem  

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

Piedāvātā līgumcena pēc kļūdas 

labojuma, bez PVN, EUR 

 



3 
 

AS „STA Grupa” 2100.00 2110.00 

 

(36) Komisija konstatē aritmētisku kļūdu pretendenta finanšu piedāvājumā un saskaņā ar Instrukcijas 

10.5.punktu labo to. Pretendenta iesniegtos cenu piedāvājumus pirmajā un otrajā pozīcijā aritmētiski 

saskaitot  kopējā piedāvātā līgumcena šajā daļā ir EUR 2110.00, nevis kā norādījis pretendents EUR 

2100.00. Līdz ar to Komisija ņem vērā laboto kļūdu pretendenta finanšu piedāvājumā. 

(37) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta cenu piedāvājumu pretendentam tiek piešķirti 30 

punkti. 

(38) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 100 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts AS „STA Grupa”. 

Iepirkuma priekšmeta sestā daļa VI Mākslīgais velūrs 

(39) Uz Iepirkuma priekšmeta VI daļu nav iesniegti piedāvājumi, līdz ar to Komisija šajā daļā, pamatojoties 

uz Publisko iepirkumu likuma 38.panta pirmo daļu iepirkumu izbeidz. 

Iepirkuma priekšmeta septītā daļa VII Džutas audums 

(40) Uz Iepirkuma priekšmeta VII daļu „Džutas audums” pieteicies viens pretendents: SIA „Radošo darbu 

galerija” ar piedāvāto līgumcenu EUR 752.00 (bez PVN). 

(41) Pretendents SIA „Radošo darbu galerija” nav iesniedzis audumu paraugus, kā arī nav iesniegts 

piedāvājums par iepirkuma priekšmeta daļas otro pozīciju. 

(42) Ņemot vērā minēto, atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam – „Ja pretendenta piedāvājums neatbilst kādai 

no Instrukcijā izvirzītajām prasībām un noformējuma trūkums ir būtisks un šī iemesla dēļ nav iespējams 

piedāvājumu pēc būtības izvērtēt, komisija turpmāk tā piedāvājumu neizskata”. 

(43) Ņemot vērā, ka šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav atbilstošu piedāvājumu, Komisija izbeidz iepirkumu 

šajā iepirkuma priekšmeta daļā. 

Iepirkuma priekšmeta astotā daļa VIII Dvieļu audums lins/kokvilna 

(44) Uz Iepirkuma priekšmeta VIII daļu „Dvieļu audums lins/kokvilna” pieteicies viens pretendents SIA 

„Pick up” ar piedāvāto līgumcenu EUR 86.80 (bez PVN). 

(45) Pretendents SIA „Pick up” nav iesniedzis audumu paraugus, kā arī nav iesniegts piedāvājums par 

iepirkuma priekšmeta daļas pirmo pozīciju. 

(46) Ņemot vērā minēto, atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam – „Ja pretendenta piedāvājums neatbilst kādai 

no Instrukcijā izvirzītajām prasībām un noformējuma trūkums ir būtisks un šī iemesla dēļ nav iespējams 

piedāvājumu pēc būtības izvērtēt, komisija turpmāk tā piedāvājumu neizskata”. 

(47) Ņemot vērā, ka šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav atbilstošu piedāvājumu, Komisija izbeidz iepirkumu 

šajā iepirkuma priekšmeta daļā. 

Iepirkuma priekšmeta devītā daļa IX „Vafeļu” audums 
(48) Uz Iepirkuma priekšmeta IX daļu „”Vafeļu” audums” pieteicies viens pretendents AS „STA Grupa”. 

(49) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(50) Komisija vērtē pretendenta AS „STA Grupa” piedāvājumu (iesniegto auduma paraugu) par atbilstošu 

prasītajai specifikācijai un saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 70 punktus. 

(51) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(52) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta cenu piedāvājumu pretendentam tiek piešķirti 30 

punkti. 

(53) Piedāvātās līgumcenas: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

IX Vafeļu audums 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

AS „STA Grupa” 150.00 

 

(54) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 100 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts AS „STA Grupa”. 

Iepirkuma priekšmeta desmitā daļa X Frotē audums 
(55) Uz Iepirkuma priekšmeta X daļu „Frotē audums” pieteicies viens pretendents AS „STA Grupa”. 

(56) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(57) Komisija vērtē pretendenta AS „STA Grupa” piedāvājumu (iesniegto auduma paraugu) par atbilstošu 

prasītajai specifikācijai un saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 70 punktus. 

(58) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(59) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta cenu piedāvājumu pretendentam tiek piešķirti 30 

punkti. 

(60) Piedāvātā līgumcena: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

X Frotē audums 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

AS „STA Grupa” 200.00 

 

(61) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 100 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts AS „STA Grupa” 



4 
 

Iepirkuma priekšmeta vienpadsmitā daļa XI Filca audums 

(62) Uz Iepirkuma priekšmeta XI daļu nav iesniegti piedāvājumi, līdz ar to Komisija šajā daļā, pamatojoties 

uz Publisko iepirkumu likuma 38.panta pirmo daļu iepirkumu izbeidz 

Iepirkuma priekšmeta divpadsmitā daļa XII Marle 

(63) Uz Iepirkuma priekšmeta XII daļu „Marle” pieteicies viens pretendents AS „STA Grupa”. 

(64) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(65) Komisija vērtē pretendenta AS „STA Grupa” piedāvājumu (iesniegto paraugu) par atbilstošu prasītajai 

specifikācijai un saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 70 punktus. 

(66) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(67) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta cenu piedāvājumu pretendentam tiek piešķirti 30 

punkti. 

(68) Piedāvātā līgumcena: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

XII Marle 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

AS „STA Grupa” 15.98 

(69) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 100 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts AS „STA Grupa”. 

Iepirkuma priekšmeta trīspadsmitā daļa XIII Samts 

(70) Uz Iepirkuma priekšmeta XIII daļu „Samts” pieteicies viens pretendents SIA „Pick up”. 

(71) Pretendents SIA „Pick up” nav iesniedzis audumu paraugus, kā arī nav iesniegts piedāvājums par 

iepirkuma priekšmeta daļas pirmo un trešo pozīciju. 

(72) Pretendenta piedāvātā līgumcena – EUR 37.20 (bez PVN). 

(73) Ņemot vērā minēto, atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam – „Ja pretendenta piedāvājums neatbilst kādai 

no Instrukcijā izvirzītajām prasībām un noformējuma trūkums ir būtisks un šī iemesla dēļ nav iespējams 

piedāvājumu pēc būtības izvērtēt, komisija turpmāk tā piedāvājumu neizskata”. 

(74) Ņemot vērā, ka šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav atbilstošu piedāvājumu, Komisija izbeidz iepirkumu 

šajā iepirkuma priekšmeta daļā. 

Iepirkuma priekšmeta četrpadsmitā daļa XIV Kokvilna ar polimēršķiedras piejaukumu 

(75) Uz Iepirkuma priekšmeta XIV daļu „Kokvilna ar polimēršķiedras piejaukumu” pieteicies viens 

pretendents AS „STA Grupa”. 

(76) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums  ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(77) Komisija vērtē pretendenta AS „STA Grupa” piedāvājumu (iesniegtais auduma paraugs) par atbilstošu 

prasītajai specifikācijai un saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 70 punktus. 

(78) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(79) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta cenu piedāvājumu pretendentam tiek piešķirti 30 

punkti. 

(80) Piedāvātā līgumcena: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

XIV Kokvilna ar 

polimēršķiedras 

piejaukumu 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

AS „STA Grupa” 1200.00 

(81) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 100 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts AS „STA Grupa”. 

Iepirkuma priekšmeta piecpadsmitā daļa XV Dabīgā zīda tills 

(82) Uz Iepirkuma priekšmeta XV daļu nav iesniegti piedāvājumi, līdz ar to Komisija šajā daļā, pamatojoties 

uz Publisko iepirkumu likuma 38.panta pirmo daļu iepirkumu izbeidz. 

Iepirkuma priekšmeta sešpadsmitā daļa XVI Auklas 

(83) Uz Iepirkuma priekšmeta XVI daļu „Auklas” pieteicies viens pretendents AS „STA Grupa”. 

(84) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(85) Komisija vērtē pretendenta AS „STA Grupa” piedāvājumu (iesniegtos auklu paraugus) par atbilstošu 

prasītajai specifikācijai un saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5. punktu piešķir pretendentam 50 punktus. 

(86) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(87) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.2.punktu par pretendenta cenu piedāvājumu pretendentam tiek piešķirti 30 

punkti. 

(88) Piedāvātā līgumcena: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

XVI Auklas 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

AS „STA Grupa” 190.00 

(89) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu ar 80 punktiem par uzvarētāju šajā iepirkuma priekšmeta daļā 

noteikts AS „STA Grupa”. 



5 
 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos vērtēšanas 

kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „Radošo darbu galerija”; AS „STA Grupa” atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA „Radošo darbu 

galerija”; AS „STA Grupa” nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 

kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Audumu iepirkums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/34, iepirkuma priekšmeta pirmajā daļā I Smalkvilnas audums, otrajā 

daļā II Zīds, šifons, organza par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt 

SIA „Radošo darbu galerija”, reģ.nr.40003613996, juridiskā adrese Lilijas iela 15 - 2, Rīga, LV-1007. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Audumu iepirkums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/34, iepirkuma priekšmeta ceturtajā daļā IV Lina audums, piektajā 

daļā V Lina audums audekliem, devītajā daļā „Vafeļu” audums; desmitajā daļā X Frotē audums;  

divpadsmitajā daļā XII Marle; četrpadsmitajā daļā XIV Kokvilna ar polimēršķiedras 

piejaukumu; sešpadsmitajā daļā XVI Auklas par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas 

tiesības piešķirt AS „STA Grupa”, reģ.nr.40003019103, juridiskā adrese Maskavas iela 227, Rīga, LV – 

1019.  

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Audumu iepirkums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/34, iepirkuma priekšmeta trešajā daļā III Kokvilnas audums; sestajā 

daļā VI Mākslīgais velūrs; septītajā daļā VII Džutas audums; astotajā daļā VIII Dvieļu audums 

lins/kokvilna; vienpadsmitajā daļa XI Filca audums; trīspadsmitajā daļā XIII Samts; 

piecpadsmitajā daļā XV Dabīgā zīda tills, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 

vienpadsmito daļu, 38.panta pirmo daļu un Instrukcijas 10.1.punktu izbeigt iepirkumu. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /A.Burbicka/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /I.Zeibārte/ 

                                

 


